fol. 71 r

dens illi quod ~?) ut potius gratus appareret
domino de salute, quam alio iminenti peri-
culo, confiteri comunionemque sanctissimam

suscipere feci. Quod cum fecisset invicto omnio
animo summaque cum devotione, statim se
moriturum vaticinatus est et diem et horam
precise predixit. Quem cum variis sermonibus
cohortari studerem, excelso animo me vicissim

Acta Hist. Art. Hung. Tomus 32, 1986

mirabilibus argumentis admonuit, quibus non
acerbam sibi asserebat mortem sed iocundissi-
mam. Que omnia collegi et tibi cum presentibus
litteris mieto. Nec erit grave tibi illa patri ac
fractribus eius ostendere, ut susceptum dolorem
aliquo modo levare valeant. Conditoque deinde
testamento sicuti filius familias, se totum ad
sanctissimos sermones, /et ad contemplationem
futurae vite convertit. Sedatisque undique
diversis medicamentis doloribus 1111 Kalenda-
rum Augusti in ortu solis loquendo, ac de miseri-
cordia divina frugalitateque humane vite dis-
serendo tanquam angelus expiravit. Nec pre-
termiserat usque in finem cibum nec potum nec
aliaque sibiad corpus reficiendum porrigebantur.
Nihil fetoris ac turpitudinis in corpore eius aut
in vultu apparuit, nihil timoris in animo, nihil
horrendum ab eo visum est. Sed excelso animo
sine ulla voce aut querimonia usque ad extre-
mum spiritum se continuit. Nec in tanto peri-
culo fuit inmemor patris nec fratrum amicorum-
ve, quos omnes me litteris consolari rogavit.
Me vero antequam clauderet oculos per octavam
hore partem longius a se dimisit invitum, asse-
rens satis periculi in eius infirmitate suscepisse,
quod in morte maximum esse propter con-
tagionem affirmabat. Ego autem sepulcrum eius
in maiori ecclesia honestissimo in loco prepara-
veram, cerimoniasque funebres possibili pompa
exequi feci, que omnia diligenter et abundatibus
omnium lacrimis perfecta fuere. Ego tum dubius
vite, anxius morte tam cari fratris, persequtus
etiam ab his qui me male fecisse/ affirmabant
quod illinc eum infirmum non extrassissem cum
principes illuc venire tentarent, relictis bonis
omnibus que ad eius servitia portaveram, di-
missis tribus famulis, qui mecuin in eius cura
fuerant, cum abundanti pecunia ut peregrinari
possent et se gubernare et fugere mortem, navem
condescens ad alia loca me contuli, ubi solus uno
cum famulo in domo deserta dolore ac lachrimis
sociatus usque in hunc diem discurri. Nunc autem

fol. 71 V

fol. 72
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quasi securior factus summa curo cum diligentia
ut antequam ulterius labatur tempus lapis
sepulcri Simonis nostri prout faciendum insti-
tuit disponatur. Ceterum in dies quicquid pietas
erga eius memoriam postulabit pro viribus cona-
bor efficere. Te autem hortor iocundissime frater,
te enim mihi morieris loco sui Simon ipse di-
misit, quod haud te erubescere non dubito, ut te
primum, deinde patrem, postremo fratres et
amicos consolari quoad potes velis, existimesque